) COMPAGNIE D'ARC D'ERMONT Fédération Francaise de Tir a I'Arc p

—= CONCOURS QUALIFICATIF TIR 2x50 m
ERMONT du 11/06/2005 au 12/06/2005

Arbitre responsable : AUBERT Rodolphe

GIRODON-BOULANDET Alain DE FRANCE Thierry OECONOMOS Jean Marc
Jury d'appel :
42 clubs ou compagnies enregistrées 177 tireurs inscrits
CLASSEMENT INDIVIDUEL
Arc Classique Senior Dame 11 tireurs
Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 50m 50m Score 10 10+
1 DODEMONT Sophie VILLIERS LE BEL 021928K CLSD 327 331 658
2 DELOBELLE Audrey RUEIL MALMAISON STAR 267146B CLSD 318 318 636
3 KOSMALA Christine ASNIERES SUR SEINE 273284Y CLSD 306 303 609
4 WEYANT Sylvie CARRIERES SUR SEINE 353292N CLSD 286 301 587
5 JUIN Carine SANNOIS 229037D CLSD 300 286 586
6 MOREAU Sylvie VAUREAL 455326V CLSD 277 295 572
7 LEGRAND Sophie MERY SUR OISE 616598R CLSD 274 290 564
8 DAOUT Christelle GAGNY 454988C CLSD 288 259 547
9 LE ROY Valérie SURESNES 636748T CLSD 258 282 540
10 CHRISTINE Nicole CONFLANS SAINTE-HONORINE 385993H CLSD 265 274 539
11 CAZENAVE Agnés BEAUCHAMP 400806J CLSD 248 268 516
Arc Classique Minime Fille 3tireurs
Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 30m 30m Score 10 10+
1 DESQUILBET Clotilde ISSY LES MOULINEAUX 617740G CLMD 304 324 628
2 BARNEFF Mélodie CHELLES 466292P CLMD 283 290 573
3 CEZARD Elodie ST BRICE SOUS FORET 648399G CLMD 227 260 487
Arc Classique Cadette 3tireurs
Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 50m 50m Score 10 10+
1 MONTEL Charlotte MONTREUIL 2E 396225E CLCD 302 305 607
2 RAINFRAY Sibylle RUEIL MALMAISON STAR 626737L CLCD 262 321 583
3 FASSEU Carine GAGNY 419912B CLCD 246 249 495
Arc Classique Vétéran Dame 7 tireurs
Clt Nom et prénom Club ou compagnie N°licence Catégorie 50m 50m Score 10 10+
1 MARTRET Patricia NEUILLY SUR MARNE 012793F CLVD 295 307 602
2 CANTAREUL Patricia CHAMBLY 407989S CLVD 298 293 591
3 ANGOUILLANT Sylviane HANCHES 430463V CLVD 293 275 568
4 BIRCHLER Anne ISSY LES MOULINEAUX 430919R CLVD 262 248 510
5 GIRARD Brigitte BEAUCHAMP 455312E CLVD 267 237 504
6 GODINEAU Nicole VILLIERS LE BEL 277565B CLVD 232 241 473
7 MAZEILLER Martine CONFLANS SAINTE-HONORINE 592901H CLVD 247 217 464



Arc a Poulies Senior Dame

Clt Nom et prénom
CORNU Myriam
BELAUBRE lIsabelle
MORISSEAU Valérie
MICHEL Patricia
PAVARD Armelle

PRIEUR Bernadette
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Arc a Poulies Junior Dame

Clt Nom et prénom
1 CABARET Céline

Club ou compagnie
VILLENEUVE LA GARENNE
CHELLES
VILLIERS LE BEL
VILLIERS LE BEL
ISSY LES MOULINEAUX
GAGNY

Club ou compagnie
SANNOIS

Arc a Poulies Vétéran Dame

Clt Nom et prénom
1 PERES Josiane
2 CHANTREL Joélle

3 BRICARD Marie France

Club ou compagnie
ST BRICE SOUS FORET
ST BRICE SOUS FORET
SURESNES

Arc a Poulies Supervétéran Dame

Clt Nom et prénom
1 MAREST Suzy
2 MASSON Daniéle

Néophytes Senior Dame

Clt Nom et prénom
DJADJA Najah
BROCHARD Sabrina
MORLET Rosario

TRONCHE Pascale
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Arc Droit Senior Dame

Clt Nom et prénom
1 CAILLIOT Laurence

2 MONDET Christine

Club ou compagnie
SURESNES
AULNAY SOUS BOIS

Club ou compagnie
SURESNES
ERMONT
ERMONT
VILLIERS LE BEL

Club ou compagnie
ERMONT

VILLIERS LE BEL

Arc Classique Senior Homme

Clt Nom et prénom
MAZAN Olivier
GILOUX Fréderic
SCHNEIDER Mathieu
MARTRET Francois
MALGERARD Laurent
DELOBELLE Fabien
JAMIN Pascal
BRISSON Marc
DODEMONT Pascal
FONTAINE Laurent
MIDAVAINE Marc
BOUSLAH Moundhir

AUBERT Rodolphe
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Club ou compagnie
ISSY LES MOULINEAUX
VILLEJUIF
SAINT OUEN L'AUMONE
NEUILLY SUR MARNE
CHELLES
RUEIL MALMAISON STAR
ISSY LES MOULINEAUX
SANNOIS
VILLIERS LE BEL
AULNAY SOUS BOIS
SANNOIS
NEUILLY SUR MARNE
SANNOIS

N°licence Catégorie 50m

391444H
314707Y
330783X
236488C
394565A
048443F

N°licence
596682T

N°licence
076645K
076600L
282337N

N°licence
011669J
298453F

N°licence
6367772
630536R
630526E
631961P

N°licence
368806B
366741G

N°licence
367974X
077163Y
313091S
020172B
229167V
300680B
444075R
435361U
021930M
252794B
396158G
400151X
309874V

COSD
COSD
COSD
COSD
COSD
COSD

Catégorie
COCD

Catégorie
COvVvD
COvVvD
COvVD

Catégorie
COSVD
COSsVD

Catégorie
CLSD
CLSD
CLSD
CLSD

Catégorie
COSVsSD
ADSD

Catégorie
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH

339
344
331
333
322
319

50m
274

50m
321
314
308

50m
311
315

30m
291
296
196
239

50m
249
72

50m
329
327
321
321
310
312
314
312
313
304
310
291
300

50m
342
327
328
326
328
311

50m
288

50m
320
321
306

50m
310
297

30m
305
286
285
240

50m
244

101

50m
334
315
320
317
325
321
317
313
308
317
300
309
300

Score
681
671
659
659
650
630

Score
562

Score
641
635
614

Score
621
612

Score
596
582
481
479

Score
493
173

Score
663
642
641
638
635
633
631
625
621
621
610
600
600

6 tireurs
10 10+

30 10
23 7

1 tireur
10 10+

3tireurs

10 10+

2 tireurs
10 10+

4 tireurs
10 10+

2 tireurs
10 10+

35 tireurs

10 10+

17 7
16 4

10 2



14 RASQUIER Christophe
15 FREVILLE Christophe
16 RAIGA Eric

17 GIARD Philippe

18 PINON Lionel

19 CELY Herve

20 DJADJA Djamel

21 MAZZINI Marco

22 JANSEN Luc

23 LAYOTTE Frederic

ISSY LES MOULINEAUX
SANNOIS

SANNOIS

ERMONT

RUEIL MALMAISON STAR
LE PLESSIS ROBINSON
SURESNES

VILLEJUIF

ERMONT

SANNOIS

24 PATROUILLAULT Jean-Noél SANNOIS

25 FABRIOL Dominique

26 EL HRYCHY MOHAMMED

27 DUBOIS Jean Marc
28 MONDET Thierry
29 TIMON Marc

30 PRIOUX Jean Luc
31 MOREAU Alain

32 GAULUPEAU Denis

33 ROUGEMONT Jean Pierre

34 COLIGNON Alexandre

VILLIERS LE BEL

LE PLESSIS ROBINSON
MONTMORENCY
VILLIERS LE BEL
VILLIERS LE BEL
VILLEJUIF

VAUREAL

GAGNY
GENNEVILLIERS

MERY SUR OISE

35 TRONCHE Bruno Alexandre VILLIERS LE BEL

Arc Classique Junior Homme

Clt Nom et prénom
1 SABINE Benoit
2 GOAZIOU Ghislain
3 EMADUWA Amila

Arc Classique Benjamin

Clt Nom et prénom
1 DELACOURT Baptiste

Club ou compagnie
GAGNY
OSNY
OSNY

Club ou compagnie
SAINT LEU LA FORET

Arc Classique Minime Gargon

Clt Nom et prénom
JOBIN Paul

VALLET Yannick
VIGIER Bastien

DE JONG Bastien
VERGER Justin
BISSONNIER Nicolas
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Arc Classique Cadet

Clt Nom et prénom
MARTRET Olivier
EALET Joffrey
TOUTAIN Kevin
BIZOT Maxime
CHAUVIN Benjamin
COUVINEAU Pierre
GIAUSSERAN Johan

~No o0 WON P

Club ou compagnie
MEULAN
CHELLES
MEULAN
SANNOIS
CHELLES
SANNOIS

Club ou compagnie
NEUILLY SUR MARNE
SANNOIS
CARRIERES SUR SEINE
MEULAN
ASNIERES SUR SEINE
ERMONT
OSNY

4560688 CLSH 287
318264P CLSH 297
452944F CLSH 293
445576X CLSH 295
435101L CLSH 300
599243B CLSH 289
636761G CLSH 280
434053X CLSH 293
614065M CLSH 264
4178888 CLSH 301
615671H CLSH 268
618684H CLSH 281
651824E CLSH 272
302447X CLSH 257
384902X CLSH 257
611600H CLSH 270
59859772 CLSH 269
455329Y CLSH 257
592035S CLSH 237
459597M CLSH 256
606471H CLSH 233
596834H CLSH 213

N°licence Catégorie 50m

434842E CLJH 299
436737P  CLJH 285
593217B CLJH 274

N°licence Catégorie 20m
645079y CLBH 277

N°licence Catégorie 30m

457063H CLMH 323
615968F CLMH 308
435089Y CLMH 303
611576G CLMH 291
603931X CLMH 275
612511y CLMH 164

N°licence Catégorie 50m

383345E CLCH 332
417874L CLCH 312
594882L CLCH 290
430331B CLCH 294
407305 CLCH 285
453653B CLCH 279
455874R CLCH 271

312
293
296
290
278
282
290
276
293
255
287
271
273
283
282
269
268
268
275
240
235
249

50m
304
303
273

20m
261

30m
324
294
292
268
269
246

50m
338
300
288
277
281
275
234

599
590
589
585
578
571
570
569
557
556
555
552
545
540
539
539
537
525
512
496
468
462

Score
603
588
547

Score
538

Score
647
602
595
559
544
410

Score
670
612
578
571
566
554
505

3tireurs
10 10+

1tireur
10 10+

6 tireurs
10 10+

7 tireurs
10 10+



Arc Classique Vétéran Homme

Clt
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Nom et prénom
GADENNE Jean-jacques
LABRE Jean-michel
REVERDY Michel
DOUCHET Guy
CAILLIOT Daniel
DAOUT Bernard
OBERT Patrick
HUBERT Lionel
AGOT Dominique
LE MELLEDO Alain
SCHWEIGER Daniel
CHAMPION Gérard
CEZARD Philippe

Club ou compagnie
GENNEVILLIERS
PARIS 18 LA CHAPELLE
ST BRICE SOUS FORET
ST BRICE SOUS FORET
ERMONT
GAGNY
ERMONT
ERMONT
SANNOIS
ERMONT
VIARMES
ERMONT
ST BRICE SOUS FORET

Arc Classique Supervétéran Homme

a

t
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Nom et prénom

GIRODON-BOULANDET Alain

BOSSUT Serge
BOUGARD Gilbert
BIDAULT Maurice
RIBEIRO Claude
GENIN Claude
IGLESIAS Jo

Club ou compagnie
VIARMES

ISSY LES MOULINEAUX
VILLIERS LE BEL
BEAUCHAMP

ERMONT

MARLY LA VILLE
BEAUCHAMP

Arc a Poulies Senior Homme

Clt

© 00 NO Ok WNBR

PR RPRRPRRERPR R
© 000 N UODWNIEREO

Arc

Clt

ArWN P

Nom et prénom
CHERY Pascal
WEBER Francis
MONCHICOURT David
CHAMEROY Frederic
BOURGES Mickael
LOISEAU Sébastien
ROLLAND Philippe
THON Emmanuel
VAUTRAIN Bertrand
CINTRAT Régis
LURVOIS Mathieu
ALBERT Patrick
VERSABEAU Emmanuel
SCHNEIGEIGER Eric
DELVALLEE Thomas
WONG Jason
CABARET Roland
DEREPPE Jean-claude
BERTIN Pascal

Club ou compagnie
PARIS ARCHERS
SURESNES
ERMONT
VILLENEUVE LA GARENNE
ECOUEN
GAGNY
ECOUEN
SAINT OUEN L'AUMONE
ECOUEN
ARGENTEUIL
ERMONT
CHAVILLE
MARLY LA VILLE
MERY SUR OISE
GAGNY
ERMONT
SANNOIS
SANNOIS
SURESNES

a Poulies Junior Homme

Nom et prénom
VAUTRAIN Thibault
GIARD Mickael

COULMEAU Christophe
JOSEPH Nicolas

Club ou compagnie
SANNOIS
ERMONT

SANNOIS
OSNY

N°licence Catégorie 50m
439609L CLVH 299
429601H CLVH 292
303811E CLVH 286
342302T CLVH 280
230349E CLVH 282
454986A CLVH 274
632788N CLVH 267
443312 CLVH 275
382550R CLVH 265
630535P CLVH 261
109935V  CLVH 257
456989C CLVH 255
648391Y CLVH 153
N°licence Catégorie 50m
232729S CLSVH 293
619075H CLSVH 286
595788W CLSVH 285
5905702 CLSVH 271
402703W CLSVH 266
264970L CLSVH 222
389428S CLSVH 228
N°licence Catégorie 50m
229071R COSH 348
207293U COSH 343
377083Y COSH 344
250976A COSH 345
460384T COSH 335
320542R COSH 337
598367Z COSH 332
224099L COSH 335
384222H COSH 335
581945Z COSH 342
454760E COSH 330
613320C COSH 333
450168N COSH 321
289062 COSH 317
624154D COSH 319
627239G COSH 328
417894H COSH 310
417886Z COSH 310
011492S COSH 220
N°licence Catégorie 50m
433707W COCH 255
445575W COCH 232
611575F COJH 219
634451W COMH 239

50m
310
289
290
283
279
284
287
267
269
266
258
255
127

50m
298
299
274
288
277
233
221

50m
345
344
343
341
346
343
341
335
335
327
336
325
329
329
322
313
303
299
342

50m
291
253

240
114

Score
609
581
576
563
561
558
554
542
534
527
515
510
280

Score
591
585
559
559
543
455
449

Score
693
687
687
686
681
680
673
670
670
669
666
658
650
646
641
641
613
609
562

Score
546
485

459
353

13 tireurs
10 10+

7 tireurs
10 10+

19 tireurs
10 10+

45 12
43 14

30 11
28 12

23 7
22 6

3tireurs
10 10+



Arc a Poulies Vétéran Homme

Clt
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Nom et prénom
GUILLERET Sylvain
PETIT Georges
HERVE Daniel
STEIN Christian
HERVE Claude
LAVAUD Dominique
MAZEILLER Dominique
GREAVES Christian
LESAGE Dominique
LEGOUPIL Jean-Paul
GUYOT Gerard
MEURICE Pierre

Club ou compagnie
NEUILLY SUR MARNE
ASNIERES SUR SEINE
SANNOIS
MERY SUR OISE
SANNOIS
ERMONT

N°licence
366557G
407112N
203879H
0958637
397062P
428303X

Catégorie 50m

COVH
COVH
COVH
COVH
COVH
COVH

CONFLANS SAINTE-HONORINE 592898E COVH

ST BRICE SOUS FORET
CHAMBLY

GAGNY

NEUILLY SUR MARNE
DRANCY

Arc a Poulies Supervétéran Homme

Clt
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Néophytes Senior Homme

Clt
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Néophytes Minime Gargon

Clt
1
2

3

Arc Droit Senior Homme

Clt

0 N O WDNPE

Nom et prénom
BERTIN Lucien
PUJOLS Daniel
MAREST Michel
POIROT Georges
SALLIN Claude

Nom et prénom
ADRIEN Christophe
GUSTIN Didier
MONTUELLE Max
DUMOUCHEL Alexandre
MORLET Remi
FINET Valére
ALINE Patrice
DUCHAUSSOY Luc
PELLETIER Bruno
DEBOUT Vincent
JOBIN Gerard
BERTELLI Pascal

Nom et prénom
MAZZINI Romain
POULET Sylvain
LORETTE Fabien

Nom et prénom
POIRET Patrick
AZUELOS Adrien
BLIN Philippe
ROLLAND Denys
GOSSELIN Franck
TAKACS Jean
CERNESSON Francis
THEVENY Christian

Club ou compagnie
SURESNES
OSNY
SURESNES
GAGNY
MEULAN

Club ou compagnie
ROISSY EN BRIE
SANNOIS
ERMONT
ERMONT
ERMONT
PARIS 18 LA CHAPELLE
SANNOIS
SANNOIS
SANNOIS
SURESNES
MEULAN
VILLEJUIF

Club ou compagnie
VILLEJUIF
OSNY
ERMONT

Club ou compagnie
HOUILLES
ERMONT
HOUILLES
SANNOIS
ERMONT
BEAUCHAMP
VILLIERS LE BEL
SANNOIS

202926X
455023R
440163N
530251K
405579X

N°licence
011491R
224388A
011667G
406693H
059655T

N°licence
636932T
632640C
647980B
631923Y
630525D
634191N
630967J
630969L
632643F
636750V
644247U
637147B

N°licence
6305468
634467N
632794V

N°licence
313308C
592794S
313080E
375766S
644491J
347771M
454764J
601099U

COVH
COVH
COVH
COVH
COVH

336
334
335
331
330
334
333
332
328
317
316
317

Catégorie 50m

COSVH
COSVH
COSVH
COSVH
COSVH

319
328
323
319
303

Catégorie 30m

CLSH
CLSH
CLSH
COCH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSH
CLSVH
CLSH

335
325
306
300
298
277
292
283
269
248
225
216

Catégorie 30m

CLMH
CLMH
CLMH

293
246
232

Catégorie 50m

ACSH
COSVSH
ACSH
ADSH
ACSH
ACVH
ADVH
ADVH

235
200
143
153
96
153
72
96

50m
338
336
326
330
330
325
326
325
321
328
323
317

50m
337
326
316
309
318

30m
336
320
307
307
291
297
277
279
280
255
247
243

30m
308
258
225

50m
214
174
194
152
182
116
139
107

Score
674
670
661
661
660
659
659
657
649
645
639
634

Score
656
654
639
628
621

Score
671
645
613
607
589
574
569
562
549
503
472
459

Score
601
504
457

Score
449
374
337
305
278
269
211
203

12 tireurs
10 10+

31 8
27 10

34 14
26 5

5tireurs
10 10+

12 tireurs
10 10+

3tireurs
10 10+

8 tireurs
10 10+



